АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05• Оч. ЮЛЧ № _M LШ
пгт. Пионерский

О внесении изменений в Постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 10.03.2023 г. № 188 -  ПА « О создании

Комиссии по вопросам социальной адаптации и реабилитации ветеранов и
членов их семей, проживающих на территории

Ирбитского муниципального образования»

В соответствии с протоколом совещания при участии Вице-губернатора
Свердловской области О.Л. Чемезова от 02 марта 2023 для организации работы
по персональному сопровождению участников специальной военной операции,
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Ирбитского
муниципального образования 10.03.2023 г.№ 188 -П А  «О создании комиссии по
вопросам социальной адаптации и реабилитации ветеранов и членов их семей,
проживающих на территории Ирбитского муниципального образования»
изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
Т.О. Завьялову.

УТВЕРЖДЕН
от 05.О Ч .ю гЧ  № У2Н-ГШ
«О создании Комиссии по вопросам
социальной адаптации и реабилитации
ветеранов и членов их семей,
проживающих на территории
Ирбитского муниципального
образования»

СОСТАВ
Комиссии по вопросам социальной адаптации и реабилитации ветеранов и

членов их семей, проживающих на территории
Ирбитского муниципального образования

Председатель:

Завьялова
Татьяна Олеговна

- заместитель главы администрации Ирбитского
муниципального образования

Заместитель председателя:

Волкова
Надежда Владимировна

Секретарь:

Члены:

Салимов
Равиль Нариманович

- начальник Управления социальной политики
№ 6 по городу Ирбиту и Ирбитскому району по
Байкаловскому району по Слободо - Туринскому
району Свердловской области

семейной

Гуркун Ирина Алексеевна

- специалист I категории отдела
политики, организации социального
обслуживания и обеспечения социальной
гарантии Управления социальной политики № 6
по городу Ирбиту и Ирбитскому району по
БайкаловскомуЗ району по Слободо
Туринскому району Свердловской области

- военный комиссар города Ирбита, Ирбитского
и Байкаловского районов Свердловской области

Волков
Алексей Викторович

Худорожкова
Ольга Ивановна

Большаков
Роман Владимирович

Подушкин
Дмитрий Анатольевич

Черемисина
Надежда Вячеславовна

Новоселова
Лариса Анатольевна

Коростелев
Павел Михайлович

Ильиных Ольга
Александровна

Куприянчик
Алла Николаевна

Кириллова
Наталья Витальевна

Клепиков
Анатолий Иванович

Кочегаров Владимир

начальник юридического отдела
администрации Ирбитского муниципального
образования

-заведующий организационным отделом
администрации Ирбитского муниципального
образования

-начальник отдела по гражданской обороне,
чрезвычайным ситуациям администрации
Ирбитского муниципального образования

- главный врач государственного автономного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Ирбитская центральная городская
больница»

- начальник Управления образования Ирбитского
муниципального образования

- начальник Управления культуры Ирбитского
муниципального образования

- директор муниципального казенного
учреждения «Физкультурно-молодежный центр»
Ирбитского муниципального образования

- главный специалист по работе с молодежью
администрации Ирбитского муниципального
образования

директор государственного казенного
учреждения службы занятости населения
Свердловской области «Ирбитский центр
занятости»

- руководитель Клиентской службы (на правах
отдела) в г. Ирбите Отделения Фонда
пенсионного и социального страхования
Российской Федерации по Свердловской области

- советник главы Ирбитского муниципального
образования

- председатель местного отделения Свердловской

Г еннадьевич

Булдаков Николай
Петрович

областной общественной организации ветеранов
войны, труда, боевых действий, государственной
службы, пенсионеров Ирбитского
муниципального образования

социальный координатор филиала
Государственного фонда поддержки участников
специальной военной операции «Защитники
отечества» по Свердловской области